
Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

38 
1 

333 
18 

Nome 

DANIEL BARBOSA MORAES 
WENDELL VAZ DE LIMA 
RODRIGO SALIONI DE SOUSA 
THIAGO MENDES RABAIOLI 

Classe 

SBK L igh t (G O )  -  N ova to s 

SBK Pro - (GO) 

SBK L igh t (G O )  -  N ova to s 

SBK L igh t (G O )  -  N ova to s 

Melhor Tem po 

1:34.013 
1:43.261 
1:45.739 
1:46.886 

Diff 

9.248 
11.726 
12.873 

Melhor Veloc. 

146,852 
133,700 
130,567 
129,166 

na volta. 

8 
3 
3 
3 

CIDADE 

JATAI 
BRASÍLIA 
ARIQUEMES 
FORMOSA 

UF 

GO 
DF 
RO 
GO  

Classificado pela melhor volta

Impresso: 29/09/2024 10:15:11 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade 

Warm-up 

SBK Pro e SBK Light  

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:59:52 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

29/09/2024 10:00 


